
ptáček Cenová nabídka 
Číslo : N3022210066 

dodavatel: U Velké ceny 413/4 
623 00 Brno 
Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169 

odběratel: Strednl odborná škola Jarov 
Učňovská 100/1 
190 00 Praha 

IČO: 
DIČ: 

25501143 
CZ25501143 

IČO: 
DIČ: 

00300268 

Datum dokladu: 
18.08.2022 

Platnost nabldky do: Vystavil: Kód zakázky : 

Kód zbožl výrobce 
Popis 

Množstvl Kód MJ DPH% 

178005549001750084 11060050-60-001 O 4,00 KS 21 % 

Katalogová Cena za Cena 
cena ~--Je_dnotku ~ celkem 

Radiátor deskový Korado 11 6050 VK white RAL9016 
178900049000000006 Z-U320-ZDARMA 4,00 KS 21 % 
Radiátor přlslušenství Korado konzola stěnová jedn.vč.rozp.zdar Z-U320 (1 ks=1 rad.do180délky) (ke korathermu nejsou konz.zdarma) kovové dlly 
pozink. 
101063700100020151 100 4,00 KS 21 % 

Akčnl set topeni - - CONCEPT H-kus rohov SHPT91+CONCEPT hlavice 100 termostatická 
150900013000000006 835915 8,00 KS 21 % 

Ventil přlslušenstvl Comap - SAR Svorné šroubení pro CU a CR trubky 3/4" E - 15 

Concept Podlahovka - Připojeni radiátoru 
146035581500850002 PT10033-01 1,00 BAL 21 % 

Izolace plošná - CONCEPT systémová deska s kročejovým útlumem 33mm x 80cm x 140cm, 6,72 m2/bal 
138071081508900000 B142002011 100,00 M 21 % 

Trubka vlcevrstvá CONCEPT PeXc/AI/PeXc 16x2, 100m/bal v kole - 
140025313003740115 7130LW161615 8,00 KS 21 % 

Tvarovka přtp.těles T 300mm/S7130LV mosazná topeni 16x2/15mm Comap lisovací 
134060500109980035 RPT04-02 INOX 4,00 KOMPLET 

Rozdělovač - bez mlseni s průtokoměry 2 okruhy nerez 

21 % 

900213400100020083 198010008 4,00 KS 21 % 

Přlslušenství k rozdělovači - - Kulový kohout přímý se šroubenlm 1" červená 
900213400100020084 198010211 4,00 KS 

Přislušenstvl k rozdělovači - - Kulový kohout přímý se šroubenlm 1" modrá 

21 % 

S teploměrem 
900213400100020085 197910008 4,00 KS 21 % 

Přlslušenství k rozdělovači - - Kulový kohout přímý se šroubením a integrovaným teploměrem 1" červená 
900213400100020086 197910211 4,00 KS 21 % 

Přlslušenstvi k rozdělovači - - Kulový kohout přímý se šroubením a integrovaným teploměrem 1" modrá 

Drobný materiál - k podlahovce 
140025213003850123 A731002001 16,00 KS 21 % 

Tvarovka BIOfloor 835PE Svorné šroubení pro AI/PE-X,AI/PERT a PE-X mosazná 3/4" E - 16x2 Comap závitová 



900800081500020001 F-062713 16,00 KS 21 % 

Přlslušenstvl systémové - - Vodici oblouk 16, 18 
140025313003740016 7130W16 12,00 KS 21 % 

Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topeni 16x2mm Carnap lisovacl 
140025313003740078 7270W16 8,00 

Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topeni 16x2mm Carnap lisovacl 

KS 21 % 

140025313003740002 7090W16 48,00 KS 21 % 

Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topeni 16x2, 90° Carnap lisovacl 
140025313003740059 7243GW1612 28,00 KS 21 % 

Tvarovka přechod vnějšl závit 7243 G/S7243GV mosazná topeni 16x2-1/2" Carnap lisovacl 
140025313003740068 7270GW1612 8,00 KS 21 % 

Tvarovka přechod vnitřní závit 7270 G/S7270GV mosazná topeni 16x2-1/2" Carnap lisovacl 

volitelné nářadí 
208048013000000069 11216 1,00 KS 21 % 

Nářadí ruční Carnap - KR 112 Kalibračnl nástroj pro rukověti do vrtačky 16x2 mm 
900800000100020161 ING0067 1,00 KS 21 % 

Přlslušenstvl systémové - - CONCEPT kalibrátor pro plastové a plastohlinlkové potrubl pro 16/20/25/32 mm modrá/kov 
208048013000000004 MB3620 1,00 KS 21 % 

Nářadl ručnl Carnap - pružina MB3620-vnitř. 16x2 
208048013000000006 C210003001 

Nářadí ruční Carnap - pružina MB56-vnějšl 16x2 

1,00 KS 21 % 

208048013000000018 V390000 

Nářadl ručnl Carnap - 9508 Nůžky na plastové trubky 26mm 

1,00 KS 21 % 

Drobný materiál 
136027591404000000 302.5231.685 4,00 KS 21 % 

čerpadlo oběhové -závitové C-Flow 25/1-6-180 G 1 1/2", PN6 
136900000000000001 1832113U 8,00 KS 21 % 

čerpadlo přlslušenstvl - - šroubenl k čerpadlu s uzávěrem - mosaz 6/4"x1" 
152079000010200002 412859 16,00 KS 21 % 

šroubenl závitové - V 4300 přlmé 1/2" mosazné 
152079000010200003 412860 8,00 KS 21 % 

šroubenl závitové - V 4300 přlmé 3/4" mosazné 
160079500009600001 JY508/15 4,00 KS 21 % 

Filtr šikmý "Y" 1/2"/0-120°C závitový - mosaz 
140025213003850104 8280 M04000000 8,00 KS 21 % 

Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1/2" Carnap závitová 
140025213003850105 8280 M06000000 12,00 KS 21 % 

Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 3/4" Carnap závitová 
140025213003850063 8245 M08006000 4,00 KS 21 % 

Tvarovka 8245 vsuvka redukovaná mosazná 1" x 3/4" Carnap závitová 
140025213012250121 8240 M06004000 4,00 KS 21 % 

Tvarovka 8240 redukovaný nátrubek mosazná 3/4"x1/2" Carnap násuvná 
140025213003850040 8241 M06004000 20,00 KS 21 % 
Tvarovka 8241 redukce mosazná 3/4" x 1/2" Carnap závitová 
140025213003850095 8270 M04000000 4,00 KS 21 % 

Tvarovka 8270 nátrubek mosazná 1/2" Carnap závitová 
140025213003850096 8270 M06000000 4,00 KS 21 % 

Tvarovka 8270 nátrubek mosazná 3/4" Carnap závitová 
140025200003850032 8130RM06004006 4,00 KS 21 % 

Tvarovka 8130 T-kus redukovaný mosazná 3/4"x1/2"x3/4" - závitová mosaz 



154079591609750000 195405007 8,00 KS 21 % 

Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 1/2" závitový kulový voda poniklovaný 

154079591609750001 195407007 12,00 KS 21 % 

Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 3/4" závitový_ kulový voda poniklovaný 

144013048500000015 312003138 8,00 KS 

Objlmka dvoušroubová s gumou --1" 31-38mm 

21 % 

144013048500000053 B007000B080080 

šroub kombi -- M8 x 80mm 

8,00 KS 21 % 

900800018800000015 10016P 40,00 KS 21 % 

Přlslušenstvl systémové Ekoplastik - PPR příchytka na potrubl z plastu 16 mm 

144013000000001155 20016P 40,00 KS 

Dvoupřlchytka na potrubl z plastu - 2x16 

21 % 

144900048500000054 B001000A040055 80,00 KS 21 % 

Vrut do dřeva-zapušť.hlava, PZ, ZZ -- 4x55 mm ocel kalená-zinek žlutý 

178046591000000007 B0933 200,00 KS 21 % 

Radiátor přlslušenstvl Viadrus těsněni mezi články do 35 bar. 180°C 5/4"-1 mm (41,7x60x1) bezazbest. 

178900091000000026 12,00 KS 21 % 

Radiátor přlstušenstvl Viadrus růžice pravá 5/4" -3/8" 

178900091000000032 

Radiátor přlslušenstvt Viadrus růžice levá 5/4"-3/8" 

24,00 KS 21 % 

152079000010200001 412858 

šroubení závitové - V 4300 primě 3/8" mosazné 

24,00 KS 21 % 

POZOR NEMÁ PŘEVLČNOU MATICI 1/2" 
150029100009300006 66504038 24,00 KS 21 % 

Ventil odvzdušňovacl - závitový Ventil art.nikl manuálnl 3/8" 

216014000009200098 IDH 2057364 

Těsněni - Loctite 55- těsnlcl vlákno (nové balen!) I=160m 

4,00 KS 21 % 

Celkem Kč: 

Částka DPH: 

Celkem Kč včetně DPH: 

60 834,72 

12 775,29 

73 610,00 

Potvrzení této nabldky ve lhůtě platnosti ze strany odběratele je uzavřena ku pni smlouva na dodávku zboží specifikovaného v této nabldce 
za uvedenou cenu, s účinnosti ke dni potvrzeni nabldky. Nabídku nenl možné potvrdit s jakýmikoli změnami, byt' nepodstatnými. Pokud tak 
nové cenové nabídky. Termln dodání sdělí dodavatel odběrateli na vyžádáni, pokud nenl stanoven v této nabldce. Mlsto dodáni, pokud není 
stanoven v této nabldce. Mlsto dodání, pokud nenl stanoveno v této nabídce, bude určeno dohodou stran v rámci Ceské republiky. Splatnost 
ceny a případné zálohy se rldl uzavřenou rámcovou kupnl smlouvou. Pokud nenl uzavřena, je dodavatel oprávněn stanovit splatnost kupnl 
ceny a je oprávněn požadovat před předáním zboží úhradu zálohy až do výše 100% z ku pni ceny. V dalším se kupnl smlouva lidi podmlnkami 
dle rámcové kupnl smlouvy, pokud byla uzavřena, a dle občanského zákoníku. Dodavatel jiné obchodnl podmínky neakceptuje. 
Dodavatel upozorňuje, že cena nenl konečná a garantovaná. Zrněni-li se ceny zboží ze strany smluvnlch partneru dodavatele (zejm. výrobců), nebo 
dojde ke změně výrobních nákladu, muže být kupnl cena dodatečně upravena o částku, o kterou se změnila kupnl cena od smluvnlho partnera 
dodavatele v období od uzavření kupnl smlouvy s odběratelem do dodáni zbožl smluvnlm partnerem dodavateli. 
Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracováni osobnlch údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na 
webové adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju. 
Palety nejsou součásti ceny, pokud nenl v Nabídce či Potvrzeni objednávky uvedeno jinak. Prodávajlcl je oprávněn vyúčtovat vratné obaly dle 
reálného množství předaného kupujlcímu. Palety je kupující oprávněn vrátit do 60 dní od převzetí od prodávajlcího, v takovém plípadě prodávajíc! 
vystaví na palety dobropis ve 100 % prodej ni ceny. Prodávajlcl není povinen plijmout zpět palety poškozené natolik, že je omezena jejich dalšl 
použitelnost a bezpečnost. Miru poškození vyhodnocuje prodávající. 

Znl\tmí oríběr ;i rP.r.vkli'lr.P. P.IP.klrnz;iřízP.nl v souladu sP. záknnarn ř:. 185/2001 Sh. n nrini'lriP.r.h iP. z;iiištl\nn nrostřadnictvlrn kolP.klivního svstérnu 


